ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2015  г.                            пос. Красное Знамя                                                     № 4
ОБ ИЗМЕНЕНИИ ВИДА РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Рассмотрев обращение Комолова Александра Александровича, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 69:31:0130304:19 расположенный по адресу Тверская область Спировский район Краснознаменское сельское поселение с. Матвеево ул.Старица, д.5.  кв.2  с «Для ЛПХ и ИЖС»  на вид разрешенного использования  «Для жилищного строительства».

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Краснознаменского с\п                                                                                      О.М.Орлова